
RE:

Silvie Vytopilová

info@baldovec.cz
www. baldovec.cz

-----Original Message-----
From: CAMPING BALDOVEC s.r.o. [mailto:info@baldovec.cz]
Sent: Thursday, june 22, 2017 3:16 PM
To: ' Z
subject: re:

Dobrý den,

Děkuji Vám za objednávku a tímto Vám předběžně potvrzuji ubytování s plnou
penzí v termínu 11.-15.6.2018 - chaty Silva a apartmány.

Koncem roku Vás budu kontaktovat ohledně vystavení zálohové faktury.

přeji Vám krásný zbytek dne.

s přátelským pozdravem

Silvie Vytopilová

info@baldovec.cz
www.baldovec.cz

-----Original Message-----
From: A Z
Sent: Thursday, june 22, 2017 12:23 PM
To: info@baldoveC.cz
subject:

věc: objednávka

Tímto u vás objednáváme ubytování s plnou penzí v termínu 11.-15.6.
2018, vše vkat. se sociálním zařízením začátek oběd konec snídaně počet žáků
48, 3 ped. dozor

s pozdravem zemanek, kont.

Přílohy:

předfa Gy Hustopeče.pdf 63,9 KB

2 Z 2 20.12.2017 9:41



RE:

Předmět: RE:
Od: "CAMPING BALDOVEC s.r.o." <info@baldovec.cz>
Datum: 19.12.2017 11:03
Komu: ' Z

Na základě našItelefonické domluvy Vám tímto předběžně potvrzuji rezervaci:

termín: 11.-15.6.2018

ubytování: 6 x apartmán, chaty Silva

počet osob: cca 40 studentů + 3 pedagogické dozory

strava: plná penze (začíná obědem v den příjezdu a končÍsnidanÍv den odjezdu)

cena: 1680,- /osoba/pobyt {v ceně je ubytování, povlečení, strava a pitný režim ke každému jídlu)

pedagogický dozor má ubytovánía stravu zdarma (vždy v objednané kategorii ubytování) - na 10 dětí1
pedagog zdarma.

Ubytováni je ve většině případů možné v čase 14:00-16:00 z důvodu úklidu chatek.
Vyklizeníchatek je nutné do 10:00 v den odjezdu.

Sportovní program, který je nutné rezervovat předem, s Vámi rád dohodne p. Ovečka na mailu
.

V příloze Vám zasílám zálohovou fakturu ve výši 50% předpokládané celkové ceny pobytu (v případě
potřeby Vám bude její originál zaslán poštou). jako variabi|njsymbo| uvádějte číslo předfaktury.
Věnujte, prosím zvýšenou pozornost datu splatností Vaše rezervace je prozatím vedena v rezervačním
systému pouze jako předběžná a do závazných rezervací bude převedena až po uhrazenIcelé částky
uvedené na zálohové faktuře. Pokud tuto částku neobdržíme ve stanoveném terminu, Vaše rezervace
bude bez dalšího upomÍnáníautomatjcky zrušena.

Doplatek pobytu se hradí nejpozději při příjezdu na stanovený termín, a to hotově nebo platební
kartou. Pokud si přejete úhradu doplatku provést bankovním převodem, dejte prosím vědět tak, aby po
zaslánjdop|atkové faktury na Váš email bylo možno platbu včas realizovat a platba byla připsána na náš
účet nejpozději v den Vašeho příjezdu.

přesný počet osob prosím upřesněte 3 dny před příjezdem.

V případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.

přeji Vám krásný den.

s přátelským pozdravem

l Z 2 20.12.2017 9:41


